dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mo3unuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KnnmeHko XXaHHa AnekcaHapoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005266

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

30.12.2008
POO
Homep OOBLEeKT OLeHKHM,
Iop. MU0 naTa Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .
3aKJilo4YMBLUEe [0rosop COCTaBJIEHUA onpepenseMon
006 KBaNiM(ppUKaLMOHHOIo
Ha nNnpoBeAeHue OUuEeHKMU oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe aTrecTtaTa
000 He>xxnnoe nomelieHue
090-14 01.10.2014 pbIHOYHasA
«3kcnepTtOduclleHTp» (rapax)
paboTkl, MaTepuabl 1
000 ecTBO, Heobxo e
091-14 03.10.2014 VIMYLLECTBO, HEODXOANMB! pbIHOYHaS
«9KkcnepTOdhucleHTp» 0N yCTpaHeHus
noBpeXxaeHun
000 BoccTaHOBUTENBHbLIN
094-14 03.10.2014 pbIHOYHasA
«39kcnepTOhunclleHTp» PEMOHT aBTOMObMNA
000 BoccTaHOBUTENBHbBIN
095-14 09.10.2014 pbIHOYHaA
«3kcnepTtOduclleHTp» PEMOHT aBTOMObGMNA
000
096-14 16.10.2014 KeapTupa pblHOYHasA
«3kcnepTOduclleHTp»
000 aHcno oro cpeacTBa
097-14 16.10.2014 TPAHCIOpTHOTO CpeAcTs pbIHOYHaA
«3kcnepTOduclleHTp» FA3-31105
paboTkl, MaTepuabl n
000 NMYyLLEeCTBO, Heobxoanmble
098-14 20.10.2014 pbIHOYHas
«9kcnepTOhuclleHTp» ONs yCcTpaHeHuns
noBpeXaeHun
000 BoccTaHOBUTENBbHbBIN
099-14 23.10.2014 pblHOYHas
«9KkcnepTOdhucleHTp» peMoHT aBToMobunsa
000 BoccTaHoBUTENbHBIN
103-14 11.11.2014 pbIHOYHasA

«9KecnepTOducleHTp» pPEMOHT aBTOMObMAA



104-14

105-14

106-14

107-14

108-14

109-14

110-14

145/14

146/14

153/14

053/14

054/14

055/14

056/14

057/14

058/14

060/14

000
«9kcnepTOducLleHTp»

000
«9kcnepTOducLieHTp»

000
«9kcnepTOdunclleHTp»

000
«39kcnepTOhunclleHTp»

000
«9kcnepTOdhucleHTp»

000
«9KkcnepTOdhucleHTp»

000
«9KkcnepTOdhucleHTp»

3A0 KK «TMP2®NLL»

3A0 KK «TMP2®NLL»

3A0 KK «IMP2®NLL»

00O «[IMPOIPECC+»

00O «MPOIrPECC+»

00O «MPOrPECC+»

00O «MPOIrPECC+»

00O «MPOIrPECC+»

00O «[MMPOIrPECC+»

00O «[MPOIPECC+»

13.11.2014

27.11.2014

05.12.2014

14.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

26.12.2014

14.11.2014

17.11.2014

09.12.2014

02.10.2014

07.10.2014

17.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

BoccTaHOBUTENbHbIN
pPEMOHT aBTOMObMAA

BoccTaHoOBUTENbHbIN
peEMOHT aBTOMObMAA

BoccTaHOBMTENbHBIN
pPEMOHT aBTOMObBUNA

Hensu»xXumMmoe nMyLLecTso

He>xnnoe nomelleHune
(rapax)

BoccTaHOBUTENBHbBIN
PEMOHT aBTOMObBMAA

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT aBTOMObGMAA

aBToMObUIb

Hexxnnoe nomeuieHne
(rapax)

AxKunn

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT aBTOMObGMAA

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT aBTOMObGMAA

BoccTaHoOBUTENbHbIN
pPEMOHT aBTOMObGMAA

BoccTaHoOBUTENbHbIN
pPeEMOHT aBTOMObMAA

BoccTaHOBUTENbHbLIN
peMOHT aBToOMObUNA

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT aBTOMObMNA

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT aBTOMObGMNA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



061/14

062/14

063/14

064/14

065-14

066-14

067-14

068-14

069-14

070-14

071-14

072-14

073-14

074-14

00O «MPOIrPECC+»

00O «MPOIrPECC+»

00O «[MPOIrPECC+»

00O «[MPOIrPECC+»

00O «MPOIrPECC+»

00O «MPOrPECC+»

00O «MPOIrPECC+»

00O «MPOIrPECC+»

00O «[MPOIrPECC+»

00O «[MPOIPECC+»

00O «[IMPOIPECC+»

00O «MPOIrPECC+»

00O «MPOIrPECC+»

00O «[MPOIPECC+»

24.11.2014

19.11.2014

24.11.2014

26.11.2014

02.12.2014

04.12.2014

05.12.2014

10.12.2014

12.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

BoccTaHOBUTENbHbIN
pPEMOHT aBTOMObMAA

BoccTaHoOBUTENbHbIN
peEMOHT aBTOMObMAA

BoccTaHOBMTENbHBIN
pPEMOHT aBTOMObBUNA

3eMenbHbI y4acToK

YXunon nom

BoccTaHoBUTENbHbIN
pPEMOHT aBTOMObMAA

BoccTaHoBUTENbHbIN
peEMOHT aBTOMObMAA

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT aBTOMObMNA

BoccTaHoBUTENbHbIN
PEMOHT aBTOMObMNA

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT aBTOMObGMNA

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT aBTOMObGMAA

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT aBTOMObGMAA

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



