Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Клименко Жанна Александровна 005266 30.12.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						090-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	01.10.2014	Нежилое помещение (гараж)	рыночная
091-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	03.10.2014	работы, материалы и имущество, необходимые для устранения повреждений	рыночная						
094-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	03.10.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная						
095-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	09.10.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная						
096-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	16.10.2014	Квартира	рыночная						
097-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	16.10.2014	транспортного средства ГАЗ-31105	рыночная						
098-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	20.10.2014	работы, материалы и имущество, необходимые для устранения повреждений	рыночная						
099-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	23.10.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная						
103-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	11.11.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная						

104-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	13.11.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
105-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	27.11.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
106-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	05.12.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
107-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	14.12.2014	Недвижимое имущество	рыночная
108-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	19.12.2014	Нежилое помещение (гараж)	рыночная
109-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	19.12.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
110-14	ООО «ЭкспертОфисЦентр»	26.12.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
145/14	ЗАО КК «ПРЭФИШ»	14.11.2014	автомобиль	рыночная
146/14	ЗАО КК «ПРЭФИШ»	17.11.2014	Нежилое помещение (гараж)	рыночная
153/14	ЗАО КК «ПРЭФИШ»	09.12.2014	Акции	рыночная
053/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	02.10.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
054/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	07.10.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
055/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	17.10.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
056/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	29.10.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
057/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	29.10.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
058/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	29.10.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
060/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	29.10.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная

061/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	24.11.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
062/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	19.11.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
063/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	24.11.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
064/14	ООО «ПРОГРЕСС+»	26.11.2014	Земельный участок	рыночная
065-14	ООО «ПРОГРЕСС+»	02.12.2014	Жилой дом	рыночная
066-14	ООО «ПРОГРЕСС+»	04.12.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
067-14	ООО «ПРОГРЕСС+»	05.12.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
068-14	ООО «ПРОГРЕСС+»	10.12.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
069-14	ООО «ПРОГРЕСС+»	12.12.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
070-14	ООО «ПРОГРЕСС+»	19.12.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
071-14	ООО «ПРОГРЕСС+»	19.12.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
072-14	ООО «ПРОГРЕСС+»	30.12.2014	Восстановительный ремонт автомобиля	рыночная
073-14	ООО «ПРОГРЕСС+»	30.12.2014	Недвижимое имущество	рыночная
074-14	ООО «ПРОГРЕСС+»	30.12.2014	Недвижимое имущество	рыночная